
METİOD MERSİN TURİZM MEZUNLARI DERNEĞİ 

09 MART 2019 - 13 MART 2022  DÖNEMİ FAALİYET RAPORU 

FAALİYETLER: 

MEZUN BULUŞMALARI: 

Derneğimizin en köklü etkinliklerinden ve tüm Türkiye’de örnek gösterilen METİOD Mezun 
Buluşmaları 2019, 2020,   yıllarında bütün dünyayı ve ülkemizi etkileyen pandemi 
nedeniyle  gerçekleştirilememiştir. 

Pandemi etkisinin azalması ve günlük hayatın normale dönmeye başlaması ile  METİOD 
Mezun Buluşmamız 18-21 Kasım 2021 tarihlerin arasında Antakya Anemon Hotelde 
gerçekleştirilmiştir.  

FUAR KATLIMLARI: 

2020, 2021,   yıllarında bütün dünyayı ve ülkemizi etkileyen pandemi nedeniyle  fuar  
organizasyonları kamu kararı ile  iptal edildiğinden katılım gerçekleştirilememiştir. 

2022 yılında ise;Pandemi etkisinin azalması ve günlük hayatın normale dönmeye 
başlamasına rağmen öğrencilerin İstambul’a  topluca götürülmelerinin oluşturacağı sağlık 
riski ve stand ücretlerinin yüksek olması nedeniyle ile organizasyon EMİTT fuarına katılan 
otel ve acentelerde  görevli METİOD Mezunlarının İstanbul Derneğimizin organizasyonunda 
kısmi katılımları ile  gerçekleştirilmiştir.  

ETKİNLİKLER: 

2020, 2021,yıllarında bütün dünyayı ve ülkemizi etkileyen pandemi nedeniyle  Kariyer 
Günleri  etkinlikleri   kamu kararı ile  iptal edildiğinden aktif katılım olmamıştır. 

2022 yılında Turizm Fakültemiz-METİOD,MEÜ.Kariyer Merkezi ve Turizm Topluluklarımız  
İş Birliği ile KARİYER GÜNLERİ etkinliği başarılı bir organizasyonla gerçekleştirilmiştir.  

BİLİMSEL  FAALİYETLERİMİZ: 

2020, 2021,   yıllarında bütün dünyayı ve ülkemizi etkileyen pandemi nedeniyle  kapalı 
alanlarda ki etkinlikler   kamu kararı ile  iptal edildiğinden  Araştırma Yöntemleri 
Seminerleri  gerçekleştirilememiştir. 

 2022 yılı 26-29 Ocak tarihleri arasında  prestijli bir METİOD Organizasyonu olan Araştırma 
Yöntemleri Seminerlerimizden altıncısı Prof.Dr.A.Celil ÇAKICI Koorinatörlüğünde 
Fakültemiz öğretim elemanlarından oluşan ekibimizle, Türkiye” nin tüm üniversitelerinden 
akademisyenlere yönelik olarak Antalya- Side Star Elegance  Hotelde  başarıyla 
gerçekleştirilmiştir 

METIOD-KENT İLIŞKILERİ: 

 Mersin Kent Konseyi üyelik başvurusu 03-12-2015 tarihinde yapılmış ve  kabul edilmiş 
olup METİOD olarak Turizm Komisyonu üyesi olarak toplantılara katılım sağlayıp 
görüşlerimizi iletmekteyiz. 

 



BURSLAR: 

2019 Yılı:32 Öğrencimize 9 ay süreyle toplam 30.000 TL 

2020 Yılı;31 Öğrencimize 8 ay süreyle toplam 30.000TL 

2021 Yılı;31 Öğrencimize 8 ay süreyle toplam 3.000 TL 

2022 Yılı;30 Öğrencimize ilk 3 ay süreyle toplam 15.000 TL 

2019-2022 Mart Dönemi Burs Toplam:105.000  TL olarak gerçekleşmiştir. 

 

KÜLTÜREL FAALİYETLER: 

TOURISMILE ANILARLA MERSİN TURİZM 

Mezunlarımızdan Prof.Dr.Asım Saldamlı ve Ergün ALÇINKAYA öncülüğünde hem 
mezunlararası kültürel aktarıma konu olmak hem de elde edilen gelirin Turizm Fakültemiz 
öğrencilerine burs olarak aktarılması amacıyla hazırlanan kitap  METİOD AİLESİ içerisinde 
büyük memnuniyet yaratmıştır. 

 

Kitapta 71 kişiye ait 126 anı bulunmaktadır. 
 
Bazıları karikatürlerle yorumlanmış bu ilginç ve bir o kadar da gülünç anıların (yaşanmışlıkların), 
okuyucuların öğrencilik yıllarını hatırlamasına ve yüzlerinde bir tebessüm oluşmasına karınca 
kararınca bir katkı sağlaması en büyük dileğimizdir. 
 
Anılar, içerikleri itibariyle üç gruba ayrılmış ve her grup ayrı bir bölüm olarak düzenlenmiştir. 
 
Birinci bölümde (tourism here), öğrencilik yıllarında okulda, derste, öğrenci- öğretmen- çalışan 
ve öğrenci- öğrenci ilişkilerinden kaynaklı anılara yer verilmiştir. 
 
İkinci bölümde (tourism there), öğrencilerin Mersin’de okul dışında yaşadıkları, şahit oldukları 
veya yancı oldukları anılar yer almaktadır. 
 
Üçüncü Bölümde (tourism, tourism everywhere) ise, çalışma hayatı ve iş ortamında yaşanmış 
ilginç ve mizahi anılara yer verilmiştir. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                           METİOD MİSYONU DOĞRULTUSUNDA FAALİYETLERİMİZ. 

TURİZMDE MESLEKİ SORUNLAR ÇALIŞTAY RAPORU 
Komisyon Başkan 

Prof. Dr.Derman KÜÇÜKALTAN, İzmir Kavram M.Y.O 

Komisyon Başkan Yrd. 

Doç. Dr.Oğuz DİKER, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 

Dr.Fatih ÇAVUŞOĞLU, Dumlupınar Üniversitesi 

Çalışma Grubu Başkanları 

Meslek Yasası Çalışma Grubu 

Doç. Dr.Rahman TEMİZKAN, Eskişehir Osmangazi Üniversitesi 

Sektör-Akademi İlişkisi ve Nitelikli İstihdam Çalışma Grubu 

Doç. Dr.Bayram Şahin, Balıkesir Üniversitesi 

İşletmelerde Çalışma Koşulları Çalışma Grubu 

Doç. Dr.Bekir EŞİTTİ, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 

Gastronomi Mezunları İstihdamı Çalışma Grubu 

Doç. Dr.Turgay BUCAK, Dokuz Eylül Üniversitesi 

Raportörler 

Dr. Öğr. Üyesi Özgür Sarıbaş, İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi 

Dr. Öğr. Üyesi Süleyman Akkaşoğlu, Doğuş Üniversitesi 

Öğr. Gör. Elif Zeynep ÖZER, İstanbul Gelişim Üniversitesi 

Seda Genç, Kaya İzmir Thermal & Convention Hotel 

Üyeler 

Suat Tural (Başkan), TürkiyeTurist Rehberleri Birliği (TUREB) 

Savaş Çolakoğlu, Uluslararası SKAL Dernekleri Federasyonu 

Ferhat İlker Ünsever (Hukuk 

Başdanışmanı), 

Türkiye Seyahat Acentaları Birliği (TÜRSAB) 

Aykut Bakay (Yön. Kur. Üyesi), Turizm Otel Yöneticileri Derneği (TUROYD) 

Ercan Çek (Genel Sekreter Yardımcısı), Profesyonel Otel Yöneticileri Derneği (POYD) 

Mustafa Cem Artekin (Yön. Kur. Üyesi), Türkiye Özel Sektör Havacılık İşletmeleri Derneği 

(TÖSHİD) 



Oktay Sezer (Yön. Kur. Üyesi), Profesyonel Animasyon Yöneticileri Derneği (PAYD) 

Burhan Sili (Dernek Başkanı), Alanya Turizm İşletmecileri Derneği/TGA 

Selçuk Akıltopu (Yönetim Kurulu Üyesi), Akdeniz Turistik Otelciler ve İşletmeciler Birliği 

(AKTOB) 

Aykut Yenice (Başkan), Türkiye Lokantacılar ve Pastacılar Federasyonu 

Zeki AÇIKÖZ (Başkan), Türkiye Aşçılar Federasyonu, (TAFED) 

Hüseyin KOCABEY (Başkan), İstanbul Turizm Aşçılar Derneği 

Ebru KORALI (Yönetim Kurulu Üyesi), Turizm Restoran Yatırımcıları ve Gastronomi 

İşletmeleri Derneği (TURYID) 

Erdem Daşcı (Dernek Başkanı), METİOD 

Erdoğan Özkan (Dernek Başkanı), ATİOYOMED 

Soner İnal (Dernek Başkanı), ATMED 

Ali Dede Coşkuner (Dernek Başkanı), NEVTİM 

Furkan Mustafa Onursoy (Dernek 

Başkanı), 

ERTUMED 

Feridun Ergün (Dernek Başkanı), BTİOYOMD 

Yusuf Kayaalp (Dernek Başkanı), 

               Tarhan ÖZKAYA  (Dernek 

Başkanı), 

ÇATİOD 

TİC.TUR.MEZ.DER. 

Prof. Dr. Suavi Ahipaşaoğlu, Beykoz Üniversitesi 

Prof. Dr. Nuray Türker, Karabük Üniversitesi 

Doç. Dr. Mustafa Doğan, Batman Üniversitesi 

Doç. Dr. Duygu Eren, Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 

Doç. Dr. Cenk Murat Koçoğlu, Karabük Üniversitesi 

Dr. Öğr. Gör. Ceyhun Akyol, Artvin Çoruh Üniversitesi 

Dr. Öğr. Üyesi H. Kader Şanlıöz Özgen, Özyeğin Üniversitesi 

Öğr. Gör. Elif DENİZCİ, Bilkent Üniversitesi  

Nedim Akbayrak (Genel Müdür), The Marmara Bodrum Hotel 

Sadi Yıldırım (Genel Müdür Yardımcısı), Limak/Limra Hotel Kemer 

Murat Hatipoğlu (Akdeniz Satış Müdürü), Sun Express 

Gözde Kaydırak (Satış Pazarlama 

Direktörü), 

Radisson İzmir Aliağa 

Emrullah Akçakaya, Novus Otel İşletme ve Danışmanlık Şirketi 

Fatih Kartal, Kaya İstanbul Fair & Convention Hotel 

Seval Yorulmaz, Kaya İzmir Thermal & Convention Hotel 

Veysel Kavrayan (Genel Koordinatör), Uluslararası Haber Ajansı / Türkuaz Haber Ajansı 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sayın; Mehmet Nuri ERSOY 

            T.C. Kültür ve Turizm  Bakanı 

 

    Sayın Bakanım; EMITT 2022 Fuarı açılış konuşmanızda Turizm Meslek Birliği Yasası 

çıkarılması konusundaki açıklamalarınız ve bu yöndeki kararlı duruşunuz Türkiye Turizm 

Akademisyenleri Derneği TUADER ve Turizm Fakülteleri Mezun Dernekleri olarak bizleri 

fazlasıyla memnun etmiş ve umutlandırmıştır. 

Turizm sektörünün nitelikli personel sorunu sektörün tüm taraflarınca sıklıkla dile 

getirilmektedir. Devletimizin her düzeydeki turizm öğretimine yapmış olduğu yatırımların amacına 

ulaşması, turizm diplomalı nitelikli insan kaynağının turizm sektörüne dahil edilebilmesi ile 

sektörün nitelikli işgücü ihtiyacının karşılanması, böylece turizm işletmelerimizin dünya 

piyasasında nitelik odaklı rekabet üstünlüğü sağlayabilmesi için; Turizm alanının Meslek Yasası 

ve İş Güvencesine kavuşturulmasına ivedilikle ihtiyaç olduğu düşüncesindeyiz. 

 Başlatılması halinde Turizm Meslek Birliği yasasına çalışmalarına katkısı olacağını 

düşündüğümüz ve iki yıl süren 28 toplantıda, 23 akademisyen, 13 Turizm sektör üst kuruluş 

temsilcisi, 9 işletme yöneticisi, 8 Turizm Fakültesi Mezun Derneklerinin başkanlarının katılımıyla 

gerçekleştirdiğimiz Çalıştay da Turizm Mesleklerinin Sorunları ve Meslek Yasası talebimize 

ilişkin bir rapor hazırlanmıştır. Ortaya çıkardığımız rapor ile yapılacak çalışmalarda ve kuracağınız 

çalışma komisyonlarında katkı sunma amaçlı olarak bulunmak istiyoruz. 

      Sayın Bakanım; Türkiye Turizm Akademisyenleri Derneği (TUADER) ile Turizm Fakülte ve 

Yüksekokulları Mezun Dernekleri temsilcileri olarak bu alanda yapılacak çalışma ve 

komisyonlarda görev alma talebimizin kabulü hususunu tensiplerinize arz ederiz. 

 

Erdem DAŞCI                                                                                        Prof.Dr.Muharrem TUNA  

METİOD Başkanı                                                                                    TUADER Başkanı 

Turizm Fakülteleri Mezun Temsilcisi                          Türkiye Turizm Akademisyenleri Derneği 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                    METİOD –TURİZM MEZUN DERNEKLERI GÜÇBIRLIĞI İLİŞKİLERİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Turizm eğitimi veren köklü üniversitelerin fakülte ve yüksekokul mezunları dernekleri 
olarak Antalya’da bir araya gelindi.  
 
Toplantıya; 
ATİOYOMED, ATMED, BTİOYOMD, ÇATİOD, ERTUMED, TİC TUR MEZ DER, METİOD ve 
NEVTİM Derneklerinin başkan ve yöneticileri katıldı. 
 
Turizm fakülte ve yüksekokul mezunlarımızı ve sektörü yakından ilgilendirdiğine 
inandığımız ‘Profesyonel Turizm Yöneticiliği Meslek Yasası’ konusunda mezun derneklerinin 
bir arada hareket etmesi hedefi için bir çalışma gerçekleştirildi. 
 
Gerçekleştirilen çalışmada turizm sektörüne, nitelikli insan kaynağı olan Turizm ve 
Yüksekokul mezunlarının çalışma hayatlarındaki düzenlemeler ve güvenceleri 
değerlendirildi. 
 
Geçtiğimiz mayıs ayında, Mezun Dernekleri Yöneticileri, sektör temsilcileri ve turizm eğitimi 
veren üniversitelerimizin akademisyenleri ile birlikte Turizm Zirvesi Çalıştayı yapıldı. 
Çalıştay sonucunda Komisyonda hazırlanan ‘Profesyonel Turizm Yöneticiliği Meslek Yasası’ 
taslağı değerlendirilerek ilgili kurum ve kuruluşlarla paylaşılması kararlaştırıldı.  
 
Bu kapsamda;  
Yapılacak çalışmaların daha sağlıklı yürütülebilmesi için Turizm Mezunları Dernekleri ile 
birlikte Federasyonlaşma konusunda görüş birliğine varıldı. Çalışmaları yürütebilmek için 
Turizm Mezunları Dernekleri Platformu kuruldu. İlgili platformun sözcülüğüne Erdem DAŞCI 
yardımcılğına ise  Erdoğan ÖZKAN  oy birliği ile seçildi 



 

MALİ PERFORMANS: 

Derneğimiz; öğrenci burslarında kullanma adına ESİLA BİLİŞİM ve PAY GURU firması 
aracılığıyla Mobil Aidat sistemi oluşturularak  SMS yoluyla  2019/2021 yılları 
arasında…………………………TL. gelir yaratılmıştır. 

Derneğimizin organize ettiği 6. Araştırma Yöntemleri Seminerinde Öğrenci burslarında 
kullanılmak üzere  10.905TL. maddi gelir elde edilmiştir. 

Turizm Fakültemiz,METİOD,MEÜ.Kariyer Merkezi ile Turizm Topluluğu öğrencilerimizin 
gerçekleştirdiği  04.-06 Mart tarihli Kariyer Günleri etkinliği işbirliğinden Turizm 
Fakültemiz Eğitim ve Öğretim ihtiyaçlarında kullanılmak üzere……………………TL.maddi gelir 
elde edilmiştir. 

Mezunlarımız ve METİOD Dayanışması ile  bastırıılan ANILARLA MERSİN TURİZM kitabı 
satışlarından 11.885 TL.Öğrenci Burs Fonuna maddi kaynak sağlanmıştır.Kitap satışlarımız 
devam etmektedir. 

 

 

DİĞER FAALİYETLER : 

METİOD; Yüksek Öğretim Kurulunun Yetkilendirdiği TUADER(Türkiye Turizm 
Akademisyenleri Derneği)in Turizm Eğitim Kurumlarının Akreditasyonu ile ilgili 
Oluşturduğu TURAK YÖNETİM KURULU’nda  Prof.Dr.A.Celil ÇAKICI ve Dernek başkanı 
Erdem DAŞCI ile temsil edilmektedir.2021 yılı itibarıyla TURAK Kalite Komisyonuna 
üyelerimizden Öğr.Gör.Serdar ŞEN katılmıştır. 

METİOD Derneğimiz Logo ve İsmininMarka tescili yoluyla korunması adına; TERCİH 
PATENT AŞ. aracılığı ile TÜRK PATENT ENSTİTİSÜ ne başvurusunu yapmış  ve 10 yıl süreli 
tescil hakkı kullanılmaya başlanılmıştır 

Hatay Ormanı Ağaçlandırma Projesi: Türkiye Turizm Akademisyenleri Derneği TUADER-
METİOD işbirliği ile Mezunlarımız tarafından bireysel ve dernek hesabımız aracılığı ile 
12.000 TL.değerinde fidan bağışında bulunulmuştur. 

Orman Yangın Felaketleri Dayanışması: Ülkemizi kasıp kavuran orman yangınlarından 
büyük zarar gören Mersin,Aydıncık İlçemize bağlı Yenikaş köyü muhtarlığı ile iletişime 
geçilerek yangında evlerini kaybeden 65 yaş üstü üç mağdur vatandaşımıza 5.000 TL 
yardım  Yenikaş köyünde Yönetim kurulu üyelerimiz N.Handan KİRAZ,Yasemin ÖZÇELİK ve 
Erdem DAŞCI tarafından METİOD AİLESİ adına elden teslim edilmiştir. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GELİR GİDER RAPORU 

 16 Mart 2016- 08 Mart 2019 tarihleri arasında gelir ve giderlerine ilişkin döküm ekte ilgili 
döneme ait Gelir-Gider Raporunda sunulmaktadır. 

Üç Yıllık Bilançolar 

  1)    2016 Yılına Aktarılan      3.130;33  

          2016 Yılı Gelirleri              5.287,50  

2016 Toplam Gelirleri  13.417,83 

 2016 Yılı Giderleri          4.934,50  

2017 Yılına Aktarılan      8.483,33 TL 

 

2) 2017 Yılına Aktarılan      8.483,33  

2017 Yılı Gelirleri             9.284,04  

2017 Toplam Gelirleri    17.767,37 

 2017 Yılı Giderleri            6.465,25  

2018 Yılına Aktarılan      11.302,12 TL 

3) 2018 Yılına Aktarılan      11.302,12 TL  

2018 Yılı Gelirleri            28.070,35  

2018 Toplam Gelirleri   39.372,47  

2018 Yılı Giderleri          12.752,87  

2019 Yılına Aktarılan     26.619,60TL 



TOPLAM GELİRLER: 2016 yılına devredilen miktar 26.619.60-TL'dir. Bu süre sonrası 
gerçekleştirilen işlemlerle beraber 10 Mart 2016 tarihi itibariyle 115492 nolu vadesiz 
mevduat hesabında 5.430.21-TL, vadeli mevduat hesabında 2307.50-TL, araştırma 
yöntemleri semineri için açılan 6609-0224897 nolu vadesiz mevduat hesabında 11.983.64-
TL, kariyer günleri organizasyonu için açılan 6609-0230105 nolu hesapta 2.640.65-TL, 
mobil bağışların toplandığı 6609- 0181498 nolu hesapta ise 548,15-TL nakit 
bulunmaktadır. 

TOPLAM GİDERLER: 2016 yılına devrolan faaliyet gideri toplamı 12.752,87.-TIL'dir. Kasada 
paramız yoktur. Toplam giderlerin önemli kısmını, gerçekleştirilen yıllık toplantı için 
yapılan ödemeler oluşturmaktadır. Bunun dışında öğrencilere sağlanan yemek fişi, 
karşılıksız burslar, öğrencilerin yurt giderleri, Fakülte ve dernek faaliyetlerinde çalışan 
öğrencilerin yol, yemek ve konaklama giderleri, Fakültenin ihtiyaç duyduğu bazı ürünlerin 
satın alınması veya yaptırılması, dernek faaliyetlerinde kullanılmak üzere satın alınan 
kırtasiye ürünlerinden oluşmaktadır. 

11 Mart 2016 

 


